

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 26 43 85 86**

**Lars Martin Bøgeholm Jensen ApS**

**Jasminvej 13**

**4600 Køge**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

---

Lars Martin Bøgeholm Jensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lars Martin Bøgeholm Jensen ApS  
Jasminvej 13  
4600 Køge

CVR-nr.: 26 43 85 86  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
17. regnskabsår

**Direktion**

Lars Martin Bøgeholm Jensen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

**Associeret virksomhed**

Knud E. Dan A/S, Greve  
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	73	-14	-13	-13	-12
Resultat af ordinær primær drift	60	-14	-13	-13	-12
Finansielle poster, netto	1.423	383	752	553	677
Årets resultat	1.483	369	739	540	665
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.257	4.187	3.991	3.385	3.037
Egenkapital	4.718	3.341	3.060	2.407	1.915



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.483 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.655</b>	<b>-13.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.905	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.450.076	409.941
Øvrige finansielle omkostninger	-27.317	-27.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.482.509</b>	<b>369.340</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.482.509</b>	<b>369.340</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-676.298	109.941
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.050.807	153.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.482.509</b>	<b>369.340</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.223.453	3.982.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.223.453	3.982.252
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.223.453</b>	<b>3.982.252</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	33.919	204.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.919</b>	<b>204.335</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b>5.257.372</b>	<b>4.186.587</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	167.000	167.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.639.409	2.315.707
4 Overført resultat	2.803.471	752.664
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.717.880</b>	<b>3.341.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	539.492	845.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.492	845.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.492</b>	<b>845.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.257.372</b>	<b>4.186.587</b>

### 6 Eventualposter



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	1.666.545	1.666.545		
Tilgang i årets løb	1.917.500	0		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>3.584.045</u></b>	<b><u>1.666.545</u></b>		
Opskrivninger 1. juli	2.315.707	2.190.748		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.450.076	409.941		
Udbytte	-2.200.000	-300.000		
Posterings direkte på egenkapital	0	15.018		
Opskrivning som følge af negativ goodwill	73.625	0		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>1.639.408</u></b>	<b><u>2.315.707</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>5.223.453</u></b>	<b><u>3.982.252</u></b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lars Martin Bøgeholm Jensen ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Knud E. Dan A/S, Greve	50 %	7.823.845	1.704.517	3.911.923
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve	50 %	<u>2.623.063</u>	<u>1.195.635</u>	<u>1.311.532</u>
		<b><u>10.446.908</u></b>	<b><u>2.900.152</u></b>	<b><u>5.223.455</u></b>
			<b><u>30/6 2019</u></b>	<b><u>30/6 2018</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
			<b><u>167.000</u></b>	<b><u>167.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.315.707	2.190.748
Resultatandel	1.450.077	409.941
Udloddet udbytte	-2.200.000	-300.000
Posterings direkte på egenkapital	0	15.018
Koncerngoodwill	73.625	0
	<u><b>1.639.409</b></u>	<u><b>2.315.707</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	752.664	599.065
Årets overførte overskud eller underskud	2.050.807	153.599
	<u><b>2.803.471</b></u>	<u><b>752.664</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 128 t.kr. idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist, for selskabet Knud E. Dan A/S' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2019 i alt 16 t.kr.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds realkreditlån. Restgælden på realkreditlånet udgør pr. 30. juni 2019 i alt 3.893 t. kr.